PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

Câmara de Vereadores de Jatobá
Casa Legislativa Irani Felix da Silva

Rua Rio Formoso, 21 - Centro - 56470-000.

CNPJ 01.615.668/0001-06         Jatobá - Pernambuco

Fone/Fax: (87) 3851-3169       E-mail: contato@camaradejatoba.pe.gov.br     Página 1 de 1

Indicação No 003/2020.

                   Indico a Exma. Sra. Prefeita, ouvido o plenário, atendida as formalidades
regimentais, que seja providenciada a passagem da máquina moto niveladora Patrol
nas ruas e avenidas do Jatobá 2   em Jatobá – PE.

Justificativa

                  As Ruas e Avenidas do Bairro Jatobá 2 encontram-se danificadas e com
muitos buracos em toda a sua extensão, precisando de reparos o mais rápido
possível.
                  Venho através desta Indicação, pedir que seja providenciado o quanto
antes, a passagem de máquina Moto Niveladora Patrol em todo o Bairro para que
essa situação seja logo sanada.

                  Imagino que o desejo de Vossa Excelência seja o nosso que residimos
em Jatobá, por essa razão, peço o seu empenho para a realização do pleito
solicitado.

                   .

Sala das Sessões, em 31 de janeiro de 2020.

Eduardo Gomes de Sá Júnior

Vereador - PSB